
Originale 
 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA MANUTENZIONE LL.PP. 

 
N.91 DEL 10/12/2018 

 
OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE IN AFFITTO DI FONDI 
RUSTICI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI FONTANETTO PO - 
RETTIFICA           

 
L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA TECNICA MANUTENZIONE LL.PP. 

 

- Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e 
Regolarità Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 
102/2009 e art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

 

 
DETERMINA 

 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 2/7/2018 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di 
Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. e Manutenzione per il periodo dal 01/07/2018 al 31/12/2018; 

Vista la determinazione n. 88 del 4/12/2018, con cui si approvava il bando di gara per la concessione in 
affitto dei terreni comunali di cui sopra, rettificata con determinazione n. 90 del 5/12/2018; 

Considerato che, per mero errore materiale, nel bando di gara approvato con la determinazione su indicata 
sono stati erroneamente indicati i seguenti lotti: 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 12 179 4310 67 RISO 



FONTANETTO PO 12 241 9850 68 RISO 

FONTANETTO PO 13 116 1555 69 RISO 

Dato atto che, invece,  nei lotti di seguito indicati è stata erroneamente indicata la coltivazione a riso, 
anziché in asciutta 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 19 288 390 98 RISO 

FONTANETTO PO 19 289 380 98 RISO 

Dato atto, altresì, che il lotto: 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 4 21 9650 137 INCOLTO 

è stato erroneamente inserito nel bando, ma non è soggetto ad asta 

Ritenuto, quindi di rettificare il bando di gara approvato la determinazione n. 88 del 4/12/2018 come di 
seguito indicato: 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 12 179 4310 139 (ex 67) RISO 

 

…omissis…. 

 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 12 241 9850 140 (ex 68) RISO 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 13 116 1555 141 (ex 69) RISO 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 19 288 390 98 ASCIUTTA 

FONTANETTO PO 19 289 380 98 ASCIUTTA 

 

Ritenuto, altresì, di eliminare  il sotto indicato lotto erroneamente inserito e non soggetto ad asta: 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 4 21 9650 137 INCOLTO 

 



Visto il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

1. Di rettificare, per le ragioni espresse in narrativa, il bando di gara approvato con la propria 
precedente determinazione n. 88 del 4/12/2018 come di seguito indicato: 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 12 179 4310 139 (ex 67) RISO 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 12 241 9850 140 (ex 68) RISO 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 13 116 1555 141 (ex 69) RISO 

…omissis…. 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 19 288 390 98 ASCIUTTA 

FONTANETTO PO 19 289 380 98 ASCIUTTA 

 

2. Di eliminare il sotto indicato lotto, erroneamente inserito e non soggetto ad asta;: 

COMUNE FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE LOTTO COLTURA 

FONTANETTO PO 4 21 9650 137 INCOLTO 

 

3. Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’articolo 147 bis del d.lgs 267/2000; 

 
 

 
 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                    FIRMATO DIGITALMENTE 

                                                                                                    ING. FABIO MASCARA 


